
UCHWAŁA NR 0007.258.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego realizacji budowy ścieżki 
rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm1)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 222 ze zm2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.252.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia od Województwa Lubuskiego realizacji budowy ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Czerwieńsk do realizacji 
części zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg wojewódzkich nr 279 i 280 
polegającej na budowie ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy 
Czerwieńsk w ramach inwestycji pn. Budowa infrastruktury rowerowej na terenie miejskiego obszaru 
funkcjonalnego Zielona Góra w zakresie:

1) przebudowy dróg wojewódzkich nr 279 i nr 280 polegajacej na budowie ścieżki rowerowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Czerwieńsk w ramach inwestycji pn. Budowa 
infrastruktury rowerowej na terenie miejskiego obszaru funkcjonalnego m. Zielona Góra;

2) letniego i zimowego utrzymania ścieżki rowerowej wybudowanej w ramach inwestycji pn. Budowa 
infrastruktury rowerowej na terenie miejskiego obszaru funkcjonalnego m. Zielona Góra”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz.2232; z 2018 r., poz. 130.
2) Zmian tekstu jednolitego ustawy  została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz.12

Id: C888DFB4-9A00-45F0-9E36-006C1716EC67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwieńsk przystąpiła do budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi woj. nr 279 i 280 w ramach

inwestycji pn. „ Budowa infrastruktury rowerowej na terenie miejskiego obszaru funkcjonalnego Zielona

Góra" . Na realizację powyższego zadania niezbędne jest zawarcie porozumienia z Województwem

Lubuskim regulującego warunki wykonania powyższego zadania w zakresie przebudowy dróg

wojewódzkich nr 279 i 280 polegającej na budowie ścieżki rowerowej oraz letniego i zimowego utrzymania

ścieżki rowerowej.

W uchwale Rady Miejskiej Nr 0007.252.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. nie został zawarty zapis dotyczący

letniego i zimowego utrzymania ścieżki.

Zbudowanej w ramach zawartego porozumienia infastrukturze drogowej do czasu przekazania

Województwu Lubuskiemu, po zakończeniu obowiązywania trwałości projektu wynikającego z § 16 umowy

RPLB.0303.03-08-0002/16-00 z dnia 25 stycznia 2017 r.,o dofinansowaniu projektu realizowanego w trybie

„ zaprojektuj i wybuduj ” pt. ” Budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie

Gminy Czerwieńsk w ramach zadania pn. budowa infrastruktury rowerowej na terenie miejskiego obszaru

funkcjonalnego Zielona Góra , Gmina Czerwieńsk zobowiązana jest zapewnić bezpieczeństwo ruchu

drogowego poprzez letnie i zimowe utrzymanie.

Opracowała

Irena Wojnicz

Id: C888DFB4-9A00-45F0-9E36-006C1716EC67. Podpisany Strona 1




